
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR LVII/367/2023 

RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie uzgodnienia inwestycji pn: „Budowa drogi S1 Kosztowy - Bielsko-
Biała, odcinek I/A węzeł „Bieruń” (z węzłem) - węzeł „Oświęcim” (bez węzła) 

wraz z obwodnicą Bierunia" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40) oraz art. 45 ust. 2 pkt. 2 ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916 z późn. zm.) - 
po rozpatrzeniu wniosku z dnia 28 grudnia 2022 r. Skarbu Państwa Generalnego 
Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z siedzibą: ul. Myśliwska 5, 40-017 Katowice 

Rada Gminy Bojszowy 
postanawia: 

§ 1. 1. Uzgodnić pozytywnie projekt realizacji inwestycji celu publicznego pn. 
„Budowa drogi S1 Kosztowy - Bielsko-Biała, odcinek I/A węzeł „Bieruń”  
(z węzłem) - węzeł „Oświęcim” (bez węzła) wraz z obwodnicą Bierunia"  
w zakresie zniesienia zakazów wprowadzonych Rozporządzeniem nr 60/04 Wojewody 
Śląskiego z dnia 08 września 2004 r. w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego 
kompleksu stawów i podmokłych łąk pod nazwą „Stawy Jedlina” w gminie Bojszowy. 

2. Zaprojektowana inwestycja przebiega: 

- przez teren Użytku Ekologicznego pn. „Stawy Jedlina" na odcinku od km 
ok. 12+633 do km ok. 12+856 tj. na długości ok. 223 m. Powierzchnia kolizji wynosi 
17.800 m2, co stanowi ok 4% całej powierzchni Użytku Ekologicznego, która wynosi 
421.760m2. 

3. Inwestorem przedmiotowej drogi ekspresowej określonej w ust. 1. jest Skarb 
Państwa Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojszowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Marek Kumor 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BF9DF4A-8ABC-4097-B62F-91A8AFC826A0. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


